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✔ حســن نژاد نماینــده مــردم در مجلس شــورای اســلامی: بیــکاری امــروز، از معضل 
اقتصــادی دارد تبدیل بــه معضل اجتماعی می شــود و یک ســری آمارهایــی را دولتمردان 
می دهنــد مبنی بــر اینکه از ســال 92 تعداد قابل توجهی اشــتغال ایجاد شــده اســت که 
بــا واقعیت همخوانــی ندارد چراکــه اگر اینگونــه بود نرخ بیــکاری افزایش پیــدا نمی کرد.

کارشــناس  فضائلــی   ✔
ما  واکنش  سیاســی:  مسائل 
را بــه دولت  پیام  ایــن  باید 
آمریــکا بدهد کــه جمهوری 
غیر  رفتار  با  رابطه  در  اسلامی 
و  نمی نشیند  ساکت  متعهدانه 
عمل  خود  تعهدات  به  آنها  اگر 
نمی کننــد دلیلــی هم وجود 
ندارد که ما بــه تعهدات خود 
دهیم. ادامه  برجام  موضوع  در 

جدو    ل

صفحه 5
چهار شنبه اول شهریور ۱۳۹۶ 

اول ذیحجه ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۷۰۴

یکی از مطالبات جمهوری اســلامی 
ایران در مذاکرات هسته ای از طرف مقابل، 
برداشته شدن تمامی تحریم های ناحق و 
ظالمانه بوده است و این موضوع با صراحت 
بیان شد و رئیس جمهور نیز در گفت وگوی 
مستقیم با مردم این مسئله را نوید داد و 
روزنامه های زنجیره ای نیز به طور هماهنگ 
از برچیده شدن تحریم ها و شکسته شدن 
پایان همه تحریم های هسته ای و غیر  و 

هسته ای سخن گفتند.
رعایت احوال روح، جسم و هر حالت 
برجــام باید از ســوی طرفین رعایت و 
تضمین می شد اما با گذشت یک سال و 
اندی از اجرای این توافق، شیطان بزرگ به 
عنوان سرکرده استکبار جهانی دیگر روح 
و جسمی برای برجام باقی نگذاشت  و عملا 
روح و جسم برجام آشکارا با تحریم های 

جدید آمریکا نقض شده است.
از ســوی دیگر به عقیده کارشناسان رفتار 
سیاســی آمریکا در نقض برجام نشان داده که 
عدم پاسخ گویی مناسب به طرف مقابل سبب 
گستاخ تر شــدن آنها و تشدید فشار تحریم ها 
می شــود و این ادعا که بــا روی کارآمدن این 
دولت تحریم ها رخت بر بســته است اکنون به 
یک طنز سیاسی در شبکه های اجتماعی و در 

بین مردم رایج شده است.
وعده هایی که فورا نقض شد!

اخیرا نیــز مجلس نمایندگان آمریکا طرح 
جامع تحریم های ایران، روســیه و کره شمالی 
را تصویب کرد که حرف و حدیث جداگانه اي 
درخصوص تشــدید تحریم هاي ایــران دارد. 
نمایندگان آمریکا بــا 419 رای موافق و فقط 
3رای مخالف، طرح تحریم های ایران، روســیه 

و کره شمالی را تصویب کردند.
 رئیس مجلس نماینــدگان آمریکا درباره 
اعمال ایــن تحریم ها گفــت: لایحه ای که ما 
امروز بــا اکثریت آرا تصویــب کردیم یکی از 
گســترده ترین بســته های تحریمی در طول 

تاریخ است.
تصویب ایــن تحریم ها پــس از انتخابات 
ریاست جمهوری در ایران در شرایطی صورت 
گرفت که روحانی در دوران تبلیغات انتخاباتی 
ریاست جمهوري دوازدهم وعده و قول دیگری 

به مردم داده بود.
حسن روحانی در جریان سفر تبلیغاتي اش 
به شهر اردبیل سخنان شدیداللحنی با محتوای 
هســته ای و تحریم ها علیه رقیبش بیان کرد 
و گفت: کاســبان تحریم بدانند که تحریم ها 
برداشــته شــده و دیگر بازنمی گردد! شــما 
می خواهید بــا دنیا مذاکره کنید؟ شــما بلد 
هستید که با دنیا مذاکره کنید و آیا زبان دنیا 
را می دانید؟! در حالــی که در فهم زبان ملت 

خود گرفتار هستید!
مهدی فضائلی کارشــناس مسائل سیاسی 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامــه کیهان از 

اینها بخش هایی از وعده های انتخاباتی سال 
92 رئیس دولت یازدهم است که تقریبا اغلب 

آن وعده ها با موفقیت انجام نشد.
ماجــرا از ایجاد 4 میلیون شــغل آن هم 
فقط با جذب توریســم آغاز شــد و صحبت از 
ریشــه کن کردن این معضل به میان آمد که 
نمونه این وعده های انتخاباتی در ســال 92 را 

در بالا خواندیم.
اما با تشکیل دولت یازدهم وضعیت پرداختن 
به مشکل  اشتغال دیگر با آن قدرت فریادهایی 
که پیش از انتخابات پشت تریبون زده می شد 
به پیش نمی رفت و هرآنچه دلسوزی و پرداخت 
به این موضوع بود باز هم پشــت تریبون های 
دولت و آمارها تلألو داشت اما در سطح جامعه 

رنگی نداشت.
همچنین صندوق بین المللی پول در ابتدای 
ســال 96 آمار رتبه بندی کشورها در موضوع 
بیکاری، ایران را در رتبه شــانزدهمین کشور 

جهان با بیکاری بالا معرفی کرد. 
شایان ذکر است رتبه ایران طی چهار سال 
دولت روحانی با 13 پله وخیم تر شدن، از رتبه 

29 به رتبه 16جهان رسید.
محمد حسن نژاد عضو کمیسیون اقتصادی 
و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»ما یک سری آمار رسمی داریم که مرکز آمار 
و نهاد های بین المللی منتشر می کنند که در این 
آمارها شاهد هستیم که نرخ بیکاری نسبت به 

سال 92 بیشتر شده است.«
وی ادامه می دهد: »اما یک سری آمارهایی 
را دولتمردان می دهند که از ســال 92 تعداد 
قابل توجهی  اشتغال ایجاد شده است که خب 
با واقعیت هم خوانی ندارد چرا که اگر اینگونه 

بود نرخ بیکاری افزایش پیدا نمی کرد.«
ایــن نماینده مــردم در مجلس شــورای 
اسلامی در ادامه می افزاید: »اکنون این سؤال 
پیش می آید که اشــتغال از کجــا می خواهد 
درست شود؟ با کارخانه ها و کارگاه ها، تنظیم 
بودجه عمرانی یا مسکن که تاکنون راکد بوده 

مدیریت کنیم باطل اســت و باید فراجناحی 
عمل کرد.«

این کارشناس مسائل سیاسی می افزاید: »در 
دموکراسی و مردم سالاری دینی این تفکر که 
ما رای آوردیم و رای ما اکثریت اســت جایی 
ندارد، بنابراین این حرف که از برخی نزدیکان 
رئیس جمهور شــنیده می شــود که ما باید به 
سلیقه آن 24 میلیونی که به ما رای دادند عمل 
کنیم باطل بوده و نقض حقوق شهروندی بقیه 

مردم است.«
کنعانی مقدم با  اشاره به اینکه رئیس جمهور، 
رئیس جمهور تمام ملت ایران است نه یک جناح 
خاص، می گوید: »اگــر بخواهیم حلقه اطراف 
خود و تصمیمات کشــور را فقط در یک جناح 
ببینیم به مشــارکت سیاسی مردم لطمه وارد 

خواهیم کرد.«
وی پیرامون اولویت بندی در دولت دوازدهم 
خاطرنشان می کند: »مقام معظم رهبری در آغاز 
کار دولت یازدهم شاخص مهمی را اولویت بندی 
کردند که باید به آن توجه می شــد، در نتیجه 
پرداختن به مباحثی چون اقتصاد و معیشــت 
مردم، اقتصاد مقاومتی، توجه به متن و دنبال 

حاشیه نرفتن از موضوعاتی بود که رهبر معظم 
انقلاب همواره بر آن تاکید داشتند.«

این کارشناس مسائل سیاسی ادامه می دهد: 
»اینکه دولت وعده حل شدن مشکلات به دست 
توافق هســته ای را بدهد و بعد چنین چیزی 
اتفاق نیفتد بی اعتمادی مردم و یاس را به همراه 
خواهد داشت، بنابراین باید توجه داشت پشتوانه 
حاکمیت و رئیس جمهور مردم هستند و نباید 

به آن خدشه ای وارد شود.«
کنعانی مقدم در پایان خاطرنشان می کند: 
»دولت با چابکی و تحرک باید به سمت اقتصاد 
دانش بنیان حرکت کند و موضوعات معیشت 
مــردم و بیکاری را در اولویــت قرار دهد و به 
دنبال حاشــیه نرود، چرا که خدمت به مردم 

یک اصل است.«
سوگندی که یک رئیس جمهور در مراسم 
تحلیف می خورد نشان می دهد که باید پاسدار 
انقلاب اسلامی و قانون اساسی باشد و در مقابل 
تهدید ها ســر فرود نیاورده و ایستادگی کند، 
بنابراین اگر در چارچوب موارد نامبرده حرکت 
کند بدون شــک کشور در مسیر درستی قرار 

خواهد گرفت.

راهکارهای پیش رو چنین می گوید: »از دولت 
کنونی ما این انتظار می رود که واکنش سریع 
و شفافی را نسبت به تحریم ها داشته باشند.«

وی ادامه می دهد: »واکنش ما باید این پیام 
را به دولت آمریکا بدهد که جمهوری اسلامی در 
رابطه با رفتار غیر متعهدانه ساکت نمی نشیند و 
اگر آنها به تعهدات خود عمل نمی کنند دلیلی 
هم وجود ندارد که ما به تعهدات خود در موضوع 

برجام ادامه دهیم.«
این کارشــناس مسائل سیاســی در ادامه 
می افزاید: »عملکرد جمهوری اســلامی ایران 
در برجام بارها وبارها توسط آژانس بین المللی 
انرژِی اتمی تایید و تصدیق شده است، بنابراین 
دلیلــی وجود ندارد که یکطرفه تعهدات انجام 

شود.«
فضائلی تصریــح می کند: »اعمال صریح و 
شفاف اقداماتی متقابل در موضوع نقض برجام 
از قبیل کاهش بازرسی ها و تصمیم گیری برای 
بخش هایی که می تواند مورد بازگشت قرار گیرد 
می تواند اعمال شــود و ورود به این نوع اقدام 
متقابل دولتمدان آمریکا را متوجه این واقعیت 
می کند که ما در مقابــل رفتار آنها بی تفاوت 

نیستیم.«
وی خاطرنشــان می کنــد: »آن چیزی که 
می تواند آمریکایی ها را گستاخ کند و متاسفانه این 
اتفاق هم افتاده، این است که آنها به این نتیجه 
رســیده اند که می توانند با اعمال فشار بر دولت 
حسن روحانی، آنان را وادار به عقب نشنی کنند!«

تبدیل بیکاری به معضل اجتماعی
- در این ســرزمین فقط صنعت توریســم 

می تواند معضل بیکاری را ریشه کن کند.
- برنامه اقتصادی من حل معضل اشــتغال 

به خصوص برای تحصیل کرده هاست.
- ما 3 میلیون و 200 هزار بیکار داریم و اگر 
تنها 10 میلیون گردشگر وارد کشور شود بیش 
از 13/3 میلیارد دلار درآمد ارزی و 4 میلیون 
 اشــتغال درست می شود، یعنی با یک حرکت 
صحیح در یک مســئله اقتصادی و اجتماعی 

می توانیم بیکاری را حل کنیم.

که به قیمت رکود اقتصادی تورم کنترل شــد 
اما دیگر بیشتر از این جوابگو نیست و باید برای 

آن فکری کرد.«
چنین کنم، چنان کنم!

به هر ترتیب پشــت هر وعــده انتخاباتی 
محرک هایی وجــود دارد که امید را در مردم 
ایجاد می کند اما اگر همان وعده ها محقق نشود 

بی اعتمادی را به همراه خواهد داشت.
بنابراین طبیعی اســت که آن »چنین کنم، 
چنان کنم ها« روزی تبدیل می شود به اینکه »چه 

کردم« و این همان تحقق مطالبه مردم است.
به حاشیه نرفتن و پرداختن به موضوعاتی 
چون اقتصــاد مقاومتی،  اشــتغال و هرآنچه 
که مقام معظم رهبری در طول این ســال ها 
 بــا درایت و بینش عمیقی که دارند گوشــزد 

کردند.
حســین کنعانی مقدم کارشناس مسائل 
سیاسی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »برای امید ایجاد کردن در ملت ایران 
ما نباید با گفتار درمانی سعی کنیم وعده هایی را 
بدهیم که هیچ گونه پشتوانه هم از نظر اجرایی 

و هم از نظر اسناد بالا دستی ندارند.«
وی ادامه می دهد: »اسناد بالا دستی مانند 
قانون اساسی، سند چشم انداز و سیاست های 
ابلاغی مقام معظم رهبری را هر رئیس جمهور 
موظف به اجرای آن اســت و هرگونه وعده و 
وعیدی نباید خارج از این چارچوب ها باشــد 
اما به نظر می رسد وعده هایی که رئیس جمهور 
تا کنون داده هم خارج از چارچوب بوده و هم 

خارج از حیطه اختیاراتشان.«
این کارشــناس مســائل سیاسی تصریح 
می کنــد: »به عنــوان مثــال در برجام 5+1 
تصمیم گیــری می کنــد و از ایــن طرف ما 
حرف هایی را می زنیم که ضمانت اجرایی ندارد 
و این نــه تنها امید ایجاد نمی کند بلکه باعث 

یاس مردم می شود.«
کنعانی مقدم تاکید می کند: »هنگامی که 
فــردی در انتخابات وعده ای می دهد اما عقبه 
سیاسی، کادر اجرایی و امکاناتی که برای تحقق 
این وعده ها وجود ندارد اعتماد مردم را از بین 

می برد بنابراین نباید این اتفاق بیفتد.«
وی اضافه می کند: »یکی از مشکلاتی که ما 
در دولت یازدهم داشتیم بحث جناحی بودن 
دولت بود درحالی که باید به این حقیقت اذعان 
کنیم که کشور را با یک جناح نمی توان مدیریت 
کرد و این تصور که می توانیم کشور را جناحی 

و کارخانه ها هم که می بینیم به ســوی نیمه 
تعطیلی می روند، اقدام دولتی هم به آن صورت 

نداشتیم.«
حســن نژاد تصریح می کنــد: »تقریبا در 
هر خانــه ای یک بیکار داریــم آن هم از نوع 
تحصیلکرده، بنابراین عملکرد دولت در چهار 
ســال گذشــته تا کنون به هیچ عنوان نمره 
قبولی نمی گیرد و بیکاری در قشر تحصیلکرده 
دغدغه اصلی خانواده ها شده است به طوری که 
90 درصد مراجعه کنندگان به دفاتر ما جویای 

کار هستند.«
این عضو کمیسیون اقتصادی اضافه می کند: 
»بیکاری امروز، از معضل اقتصادی دارد تبدیل 
بــه معضل اجتماعی می شــود و پدر و مادرها 
شــکایت دارند کــه فرزندانشــان از بیکاری 
افسردگی گرفته و نگران هستند که به خاطر 

این موضوع به راه خلاف کشیده نشوند.«
وی خاطرنشان می کند: »وعده تحقق ایجاد 
4میلیون شغل با جذب توریسم محقق نشد و اگر 
گردشگر نیامد تقصیر مثلا فلان روستایی نیست 

بلکه دولت باید در این زمینه تلاش می کرد.«
حسن نژاد می گوید: »امیدواریم در این دوره 
تمرکز بر روی  اشتغال باشد، در چهارسال دولت 
قبل تمرکز به این سمت رفت که تورم کاهش 
پیدا کند اما همین امر با سیاستی پیش رفت 

نگاهی به نقض روح و جسم برجام و وعده های داده شده انتخاباتی رئیس جمهور

  هدیه آقاپور

وعده های برجامی و انتظارات مردمی

✔ کنعانی مقدم کارشناس مســائل سیاسی: اسناد بالا دستی 
مانند قانون اساسی، سند چشم انداز و سیاست های ابلاغی مقام 
معظم رهبری را هر رئیس جمهوری موظف به اجرای آن اســت 
و هرگونه وعده و وعیدی نباید خارج از این چارچوب ها باشــد 
اما به نظر می رســد وعده هایی که رئیس جمهــور تا کنون داده 
هم خارج از چارچوب بوده و هم خارج از حیطه اختیاراتشــان.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا ترابر راد 
سهامی خاص به شماره ثبت 55۷۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۰۸۷۱۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/3/۲8 و مجوز شماره 
11/1833۲ مورخ 1396/4/11 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1395/1۲/30 به 
تصویب رســید. محمدعلی محمدخانی دارای کد ملی شماره 0043136095 حمید 
محمدخانی دارای کد ملی شــماره 0059601681 مجید محمدخانی دارای کد ملی 
شماره 0069051488 اعظم محمدخانی دارای کد ملی شماره 0070145873 وحید 
محمدخانی دارای کد ملی شماره 00799314۲1 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی به بین محتوا )حسابداران رسمی( 
به شناسه ملی 1400666168۲ به سمت بازرس اصلی و امیر هوشنگ خلیلی اقدم 
به کد ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب 

گردیدند.  روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و  موسسات غیرتجاری تهران )۷5۶۷۸(

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۸۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱۸۰

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/11/4 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - تعداد اعضاء هیئت مدیره به 3 الی 7 نفــر تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساســنامه اصلاح گردید. - به موضوع شرکت مواردی از قبیل: تهیه معدن جهت 
فعالیت های معدنی اعم از اکتشــاف و استخراج و فرآوری )به جز نفت و گاز( الحاق و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. انجام کلیه فعالیت های مربوط به موضوع 
شــرکت در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح. )ثبت موضوع 

شرکت به منزله صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
 حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و مؤسســات 

غیرتجاری شهرستان های استان تهران.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )۷5۶۸۲(

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن آشیانه هزاره سوم ایرانیان 
به شماره ثبت ۴۶۷۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۱۹۸۷۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/۲5 
تاییدیه شــماره 95۲/15/371819 مــورخ 1395/11/19 اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: صورت های مالی و بیلان عملکرد منتهی به اســفندماه سال 
1394 مورد تصویب قرار گرفت. آقای قاســم شریفی نیا به شماره 
ملی 46089۲4885 به ســمت بازرس اصلی و آ قای بشــیر باقری 
نخجوانلو به شماره ملی 519036180۲ به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی  انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 
اطلاعات به عنوان روزنامه اصلی و روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به 

عنوان روزنامه علی البدل جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۶۸۰(

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج سهامی خاص 
به شماره ثبت۴۸۱۰  و شناسه ملی۱۰۱۰۰۲۲۹۱۸۰

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: علی قربانی چناری به شماره ملی 5699039996 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، محمد ترکاشون به شماره ملی 3979663116 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره، ایرج نصیری وناشی به شــماره ملی ۲۲18461560 به سمت عضو هیئت 
مدیره، غفار قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل و بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل: چک، بروات، ســفته، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با 
امضاء ثابت مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود. نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان بازرس اصلی 
و کیوان صالحی چناری به شــماره ملی 5699046860 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکتها و مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای 

استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )۷5۶۸۴(

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل بین المللی آریا ترابر راد شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 55۷۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۰۸۷۱۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/3/۲8 و مجوز شماره 11/1833۲ 
مــورخ 1396/4/11 اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدعلی محمدخانی به شماره ملی 0043136095 
به سمت رئیس هیئت مدیره، حمید محمد خانی به شماره ملی 0059601681 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مجید محمدخانی به شماره ملی 0069051488 
به سمت عضو هیئت مدیره و وحید محمدخانی به شماره ملی 00799314۲1 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و اعظم محمدخانی به شماره ملی 0070145873 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود با امضاء مدیرعامل 
و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و مکاتبات اداری با امضاء هر یک از 

اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۶۷۹(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن آشیانه هزاره سوم ایرانیان 
به شماره ثبت ۴۶۷۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۱۹۸۷۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/17 تأییدیه شماره 95۲/15/۲0۲94۲ مورخ 
1395/8/4 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای 
هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی به شرح ذیل انتخاب شدند: آقای داریوش نیکورزم به شماره ملی 
584966۲197 به سمت منشی هیئت مدیره آقای محمد صیادی نژاد به شماره ملی 4839390۲90 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای مهندس حمید جوادی به شماره ملی 0049051131 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای رضا حسین شکوهی به شماره ملی 4609341735 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای مســعود توسلیان به شــماره ملی 0680164۲86 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل سفته برات و اوراق بهادار با 
امضای ثابت مدیرعامل آقای دکتر مسعود توسلیان و رئیس هیئت مدیره آقای مهندس حمید جوادی 
و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای نایب رئیس هیئت مدیره آقای رضا حسین شکوهی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. ضمناً کلیه اوراق عادی با امضای مدیرعامل و در غیاب مدیرعامل با 

امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۶۸۱(

ســازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حومه در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 13 دستگاه اتوبوس بنز 457 درون شهری از طریق مزایده عمومی با شرایط 
ذیل اقدام نماید.

1- فروش اســناد از روز چهارشنبه مورخ 96/6/1 تا روز سه شــنبه مورخه 96/6/14 می باشد، متقاضیان جهت خرید اسناد بایستی مبلغ 500/000 ریال به شماره 
حســاب 72061120213041 بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه بلال بندرعباس به نام سازمان اتوبوسرانی بندرعباس واریز و جهت دریافت اسناد مزایده، اصل 

فیش واریزی به واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.
2- مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه سازمان اتوبوسرانی بندرعباس تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/6/19 می باشد.

3- تاریخ برگزاری مزایده روز دوشنبه مورخه 96/6/20 ساعت 12:00 ظهر )متقاضیان مجاز می باشند در زمان بازگشایی پاکت ها طبق تاریخ اعلام شده در سازمان 
حضور یابند(. بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل و تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.

4- محل برگزاری مزایده دفتر مرکزی سازمان واقع در خیابان سمدو کوچه عدالت یک ساختمان حوزه معاونتهای شهرداری طبقه چهارم سازمان اتوبوسرانی.
5- مکان بازدید اتوبوسها: ابتدای بلوار امام حسین)ع( تعمیرگاه و توقفگاه سازمان اتوبوسرانی بندرعباس.

6- کلیه هزینه های نقل و انتقال، مالیات، عوارض، حق ثبت، کارشناسی و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود.
7- هزینه های درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

8- متقاضیان بابت ضمانت شــرکت در مزایده بایســتی مبلغ مندرج در جدول ذیل بابت هر دستگاه اتوبوس به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به شماره 
حساب 72061120213041 عهده بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه بلال بندرعباس به نام سازمان اتوبوسرانی بندرعباس تهیه و در پاکات الف تحویل سازمان 

اتوبوسرانی بندرعباس دهند.
9- برنده یا برندگان مزایده موظف هستند حداکثر تا 48 ساعت پس از اعلام برنده، نسبت به واریز بهای خودروهای برنده شده و انتقال آن از سازمان اقدام نمایند.

در غیر این صورت ســپرده آنان مســترد نخواهد شد و در صورت صلاحدید نفرات بعدی به عنوان برنده مزایده اعلام خواهند شد و در صورت انصراف نفرات دوم 
و سوم نیز سپرده آنان مسترد نخواهد شد.

10- متقاضیان می توانند از تاریخ 96/6/1 تا مورخه 96/6/18 در ساعات اداری جهت بازدید از اتوبوس ها ابتدای بلوار امام حسین)ع( توقفگاه سازمان اتوبوسرانی 
مراجعه فرمایند.

11- این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری تهران صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
12- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف و تعهدات ابلاغی سازمان اتوبوسرانی می باشد.

13- پرداخت هرگونه مالیات و همچنین مالیات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزایده می باشد.
14- سایر اسناد، شرایط و مشخصات در اسناد مزایده مندرج که متقاضیان باید یک نسخه از آن دریافت و با قید قبولی امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم 

نمایند.
ضمانت شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه)ریال(شماره پلاکسال ساختشماره موتورشماره شاسینوع اتوبوسکد اتوبوسردیف

3411/000/000/00050/000/000-84 ع 17587854648921بنز 1289457

515600/000/00030/000/000-84ع103878159128616بنز 2099457

459200/000/00010/000/000-84ع104978360638617بنز 3268457

428450/000/00022/500/000-84ع102917267978412بنز 4317457

557500/000/00025/000/000-84ع103910159158616بنز 5319457

416300/000/00015/000/000-84ع106619268098412بنز 6321457

458550/000/00027/500/000-84ع104918360578617بنز 7270457

782400/000/00020/000/000-84ع103778596718514بنز 8254457

783500/000/00025/000/000-84ع103758593968514بنز 9261457

1491/100/000/00055/000/000-84ع1075861854158914بنز 10288457

421300/000/00015/000/000-84ع102898264918412بنز 11240457

475800/000/00040/000/000-22ع107440860498953بنز 12325457

768150/000/0007/500/000-84ع103895159378615بنز 13093457

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حومه

»آگهی مزایده عمومی 
تعداد ۱۳ دستگاه اتوبوس درون شهری« سازمان اتوبوسرانی

شهر و حومه بندرعباس


